
URADNE OBJAVE
Leto XXIV Murska Sobota, dne 12. maja 1988 St.: 13

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA IN 
MURSKA SOBOTA

Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

110. Odlok o pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev dolgoročne­
ga plana občine M. Sobota za obdobje od leta 1986 do leta 2000 
ter sprememb in dopolnitev družbenega plana občine M. Sobota za 
obdobje 1986—1990

111. Odlok o prenehanju lastninske pravice na zemljiščih v ureditvenem 
območju zazidalnega načrta med Mladinsko, Trstenjakovo, Ba­
kovsko ulico in rezervatom za družbeno usmerjeno gradnjo v mestu 
M. Sobota

112. Odlok o sprejetju ureditvenega načrta za območje odlagališča ko­
munalnih odpadkov pri Puconcih

113. Odlok o povprečni gradbeni ceni in povprečnih stroških komunal­
nega urejanja stavbnih zemljišč ter koristi za razlaščeno stavbno 
zemljišče v občini Murska Sobota za leto 1988

114. Odlok o registraciji, označevanju in reji psov v občini M. Sobota
115. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Murska Sobota za 

leto 1987

116. Ugotovitve, stališča in usmeritve o delu zborov Skupščine občine 
M. Sobota, njenih organov in Izvršnega sveta

117. Zaključki in sklepi k poročilu o uporabi sredstev solidarnosti za 
odpravo posledic po toči, neurju in poplavah v letu 1987 ter pro­
gram III. faze ukrepov v občini M. Sobota

118. Spremembe Poslovnika Skupščine občine Murska Sobota
119. Odlok o spremembi katastrske meje med katastrskima občinama 

Bolehnečica, Bučkovci in Drakovci ter katastrsko občino Slaptinci
120. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika Skupščine občine 

G. Radgona
121. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika Zbora združenega 

dela Skupščine občine G. Radgona
122. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika družbenopoliti­

čnega zbora skupščine občine G. Radgona
123. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika zbora krajevnih 

skupnosti občine G. Radgona

110
Na podlagi 165. in 203. člena Statuta občine Murska Sobota (Ur. 

objave št. 12/80), drugega odstavka 25. člena, 50. in 161. člena zakona 
o sistemu družbenega planiranja (Ur. list SRS, št. 1/80 in 33/80) je 
Skupščina občine Murska Sobota na sejah Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 21. 
aprila 1988 sprejela

ODLOK 
o pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana obči­
ne Murska Sobota za obdobje od leta 1986 do leta 2000 ter sprememb 
in dopolnitev družbenega plana občine Murska Sobota za obdobje 

1986-1990.

1. člen
Spremembe in dopolnitve dolgoročnega plana občine Murska 

Sobota za obdobje od leta 1986 do leta 2000 ter spremembe in dopol­
nitve družbenega plana občine Murska Sobota za obdobje 
1986—1990 se opravijo na način, ki ga določa ta odlok.

Nosilci planiranja bodo pri pripravi sprememb in dopolnitev 
planskih dokumentov občine in svojih planskih aktov izhajali iz 
usmeritev Skupščine občine, ki bodo sprejete na podlagi analize in 
možnosti za spreminjanje in dopolnjevanje dolgoročnega in srednje­
ročnega plana občine ter z upoštevanjem novih ocenjenih možnosti 
gospodarskega in družbenega razvoja občine ter urejanje prostora in 
okolja.

2. člen
Izvršni svet SO Murska Sobota pripravi in do 30. septembra 1988 

predloži Skupščini občine osnutek, do 30. novembra 1988 pa predlog 
sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana občine Murska Sobota 
za obdobje od leta 1986 do leta 2000 (Ur. objave, št. 24/86).

3. člen
Izvršni svet SO določi program dela za pripravo sprememb in 

dopolnitev dolgoročnega plana občine.
Vsi nosilci planiranja, ki so bili z odlokom o pripravi in sprejetju 

dolgoročnega plana občine (Ur. objave, št. 11/84) zadolženi za pri­
pravo in sprejem tega planskega akta sprejmejo v skladu s progra­
mom iz prejšnjega odstavka svoj program dela za pripravo in dopol­
nitev svojih dolgoročnih planov in zagotovijo sodelovanje v vseh fa­
zah dela v okviru sprejetega rokovnika.

4. člen
Izvršni svet SO M. Sobota pripravi na osnovi analize in do 30. ju­

nija 1988 predloži SO predlog smernic za spremembe in dopolnitve 
dolgoročnega plana občine od leta 1986 do leta 2000 ter družbenega 
plana občine M. Sobota za obdobje 1986—1990.

5. člen
Izvršni svet SO M. Sobota pripravi in do 30. septembra 1988 

predloži Skupščini občine osnutek ter do 31. decembra predlog spre­
memb in dopolnitev družbenega plana občine M. Sobota za obdobje 
1986—1990 (Ur. objave, št. 24/86).

6. člen
Odbor udeležencev dogovora o temeljih družbenega plana obči­

ne bo do 30. septembra 1988 predložil podpisnikom osnutek in do 30. 
novembra 1988 predlog sprememb in dopolnitev dogovora o temeljih 
družbenega plana občine M. Sobota za obdobje 1986—1990 (Ur. ob­
jave, št. 24/86).

Izvršni svet SO Murska Sobota bo tekoče obveščal zbore občin­
ske skupščine o usklajevanju sprememb in dopolnitev dogovora iz 
prejšnjega odstavka in jo obvestil o njihovi končni uskladitvi.

7. člen
IS SO Murska Sobota določi delovni program, za pripravo spre­

memb in dopolnitev družbenega plana občine za obdobje 
1986-1990.

Organizacije združenega dela in skupnosti samoupravne intere­
sne skupnosti ter krajevne skupnosti sprejemajo programe dela za 
pripravo sprememb in dopolnitev svojih planov, s katerim zagotovijo 
usklajeno in sočasno pripravo sprememb in dopolnitev družbenega 
plana občine ter sprejem v rokih, ki so predvideni s tem odlokom.

8. člen
Za delo v zvezi s pripravo sprememb in dopolnitev dolgoročnega 

in srednjeročnega plana občine se poleg sredstev za redno dejavnost 
komiteja za družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj v ob­
čini določijo posebna sredstva iz proračuna občine.

Obseg in poraba ter sredstev bo opredeljena v delovnih progra­
mih IS za pripravo sprememb in dopolnitev planskih aktov.

9. člen
Za namensko porabo sredstev iz prejšnjega člena tega odloka je 

odgovoren IS SO M. Sobota.

10. člen
Nosilec aktivnosti pri pripravi in sprejetju sprememb in dopolni­

tev dolgoročnega in družbenega plana občine M. Sobota je IS SO, 
strokovni nosilec pa komite za družbeno planiranje in družbenoeko­
nomski razvoj občine, ki bo v delo vključeval tudi druge upravne or­
gane, Zavod za ekonomiko in urbanizem ter strokovne službe SIS ma­
terialne proizvodnje in družbenih dejavnosti.

11. člen
Delo na pripravi sprememb in dopolnitev planskih dokumentov 

se prične takoj.

12. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih obja­

vah pomurskih občin.

Številka: 30-1/88-3
M. Sobota, dne, 21/4-1988

Predsednik
SO Murska Sobota

Andrej GERENČER, 1. r.



111
Na podlagi 10. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. list SRS, 

št. 18/84) in 167. člena Statuta občine Murska Sobota (Ur. objave po­
murskih občin, št. 12/80 in 36/81), je Skupščina občine Murska Sobo­
ta na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 21. 
4. 1988, sprejela

ODLOK 
o prenehanju lastninske pravice na zemljiščih v ureditvenem območju 
zazidalnega načrta med Mladinsko, Trstenjakovo, Bakovsko ulico in re­

zervatom za družbeno usmerjeno gradnjo v mestu Murska Sobota

1. člen
V skladu z Družbenim planom občine Murska Sobota za obdob­

je 1986—1990 je zemljišče v mestu Murska Sobota na območju zazi­
dalnega načrta med Mladinsko, Trstenjakovo, Bakovsko ulico in re­
zervatom za družbeno usmerjeno gradnjo v mestu Murska Sobota 
(Ur. objave, št. 18/87) namenjeno za stanovanjsko gradnjo.

2. člen
Meja zemljiškega območja po zazidalnem načrtu za ta predel me­

sta Murska Sobota je določena z načrtom območja obdelave v M 1 : 
2000 v k. o. Murska Sobota ter poteka od stičišča vzhodnega roba 
Mladinske ulice (pare. št. 3181) z južnim robom Trstenjakove ulice 
(pare. št. 3180), naprej po južnem robu le-te proti vzhodu do stičišča z 
zahodnim robom Bakovske ulice (pare. št. 3179), nato po zahodnem 
robu te ulice proti jugu do konca parcelne meje s pare. št. 3142/7, po 
katere južnem robu zavije proti zahodu in poteka naprej po južnem 
robu od pare. št. 3142/5 do pare. št. 3106/1, kjer zavije proti jugu in 
poteka po vzhodnem robu pare. št. 3101/2 naprej proti jugu do meje s 
pare. št. 3197, po katere severnem robu poteka naprej proti severoza­
hodu do stičišča z vzhodnim robom Mladinske ulice, po katere 
vzhodni parcelni meji teče naprej proti severu do izhodiščne točke.

, -i '3. člen
V zemljiškem območju iz 2. člena tega odloka ležijo v k. o. Mur­

ska Sobota naslednja zemljišča v zasebni lasti:

Zap. 
št.

vi. št. pare, 
št.

površ. 
v m2

kult. lastnik 
bivališče

pravica 
up. po ZSS

1. 2983 3100 1002 njiva Todorovič Elizabeta, 13. člen
roj. Šajt, St. Kovača 7, M. Sobota,
do 1/1

2. 1371 3098 496 hiša Cigiit Marta, roj. Gra- 15. člen
dvor bar, M. S., Mlad. 47,

3099 795 sadov. do 1/1
3. 1370 3094 102 hiša Bencak Franc in Marija, 15. člen

74 g. posl. roj. Ovsenjak, M. S., Mlad.
133 dvor 41, vsak do 1/2

3095 526 sadov. vsak do 1/2
4. 2631 3093 76 hiša Malačič Emilija, roj. 15. člen

747 dvor Trekšar, M. S., Kidričeva 18, do 1/1
5. 1372 3091 104 hiša Vučak Ivanka, roj. 15. člen

20 g. posl. Kornhausler, M. S., Vrtna
356 dvor 9, do 1/6, Vučak Sabina,

3092 553 sadov. roj. Serak, M. S., Mlad. 39 do 2/6,
Vučak Vojko, M. S. Vrtna 9, do 1/2

6. 1369 3089 99 hiša Janič Franc in Francka. 15. člen
3090 716 sadov. roj. Šuštar, M. S., Mlad. 37, vsak do

1/4 in Škedelj Jože in Cvetka, roj.
Janič, M. S., Stara 6, vsak do 1/4

7. 1368 3087 116 hiša Rajnar Ciril in Brani- 15. člen
41 g. posl. slava, roj. Černetič, M. S.,

347 dvor Mladin. 35. vsak do 1/2
3088 523 sadov.

8. 1366 3085 114 hiša Koren ing. Jožef in 15. člen
372 dvor Vlasta, roj. Beran, M. S.,
537 sadov. Mladin. 33. vsak do 1/2

9. 1384 3083 III hiša Toth Štefan, M. S., Mlad. 31 15. člen
49 g. posl. do 3/4 in Toth Šarika

349 dvor roj. Poredoš, od tam,-do
3084 530 sadov. 1/4

10. 1378 3081 113 hiša Kučan Emilija, roj. Kuzma, 15. člen
37 g. posl. M. S.. Mladin. 26,

418 dvor Kučan Tanja, od tam,
3082 466 sadov. vsaka do 1/2

11. 1377 3079 98 hiša Štiberc Ivan in Elizabeta, 15. člen
36 g. posl. roj. Muller, M. S., Mlad. 27,

408 dvor vsak do 1/2
3080 497 sadov.

f2. 1385 2003/1 68 st. stav. Kramar Stanislav in 15. člen
185 dvor Martin, M. S., Mlad. 25, vsak

2003/2 68 st. stav. do 1/2
185 dvor

1998/3 326 sadov.
2004 314 sadov.

13. 1382 2002 100 hiša Pavlič Marjan in Irena, 15. člen
765 dvor roj. Gabor, M. S., Mlad. 23,

1998/2 168 tr. vsak do 1/2
14. 3147 2000 942 sadov. Jagličič Verona, roj. Ferenc

1998/1 83 pot Jagličič Tadija Jagličič 
Nastja, Jagličič Zvonko, vsi M. S., 
Trstenjakova 32, vsak do 1/4

15. člen

15. 1375 2001 145 hiša Matjašec Jože in Marija, 15. člen
130 dvor roj. Gerič, M. S., Mlad.,
176 sadov. vsak do 1/2
353 tr.

16. 741 1999 148 hiša Raj Martin, Terezija in 15. člen
215 sadov. Rozina, vsi Gomilica 58/a,
330 dvor vsak do 1/3

17. 727 3103 276 tr. Ficko Marta, roj. Kološa, 15. člen
3104 1265 tr. M. S., Trstenjakova 34, do
3102 218 hiša 3/4 in Ficko Doroteja,

215 dvor od tam, do 1/4
18. 728 3101/2 1085 nj. Ficko Marta, roj. Kološa,

M. S., Trstenj. 34, do 1/6, Turk Ida, 
roj. Kološa in Turk ing. Miloš, Lj., 
Kristanova 6, vsak do 1/6, Ficko 
Doroteja, M. S., Trst. 34, do 2/6, 
Turk Vojan, Lj., Kristanova 6, do 
1/6

13. člen

19. 3229 3105 709 sadov. Ficko Marta, roj. Kološa 15. člen
7 g. posl. in Ficko Doroteja, M. S., Trstenj. 

34, vsaka do 1/2
20. 3366 3106/1 1412 sadov. Ivanc Vladimir in Nada, 

roj. Meško, M. S., St. Rozmana 12, 
Ficko Marta, roj. Kološa in Ficko 
Doroteja, M. S., Trstenj. 34, Kramar

13. člen

Franc in Kramar Karmen, roj. Jug, 
M. S., Št. Kovača 11, vsak do 1/6

21. 2745 3107 96 hiša Pignar Franc in Gizela, 15. člen
461 dvor roj. Kosednar, Trstenj. 36,
393 sadov. vsak do 1/2

3108 843 sadov. vsak do 1/2 13. člen
22. 725 3109/2 202 nj. Rastočnik Verona, roj.

Kozlar, M. S., Trstenj. 36, do 1/1
13. člen

23. 729 3110 98 hiša Časar Vladimir in Sidonija, 15. člen
387 dvor roj, Farkaš, M. S., Trstenj.
338 sadov. 38, vsak do 1/2

3111 920 sadov. vsak do 1/2 13. člen
24. 720 3115 108 hiša Perš Pavla, roj. Štok, M. S., 15. člen

25 g. posl. Trstenj. 40, do 1/2 in Perš
225 dvor Peter, M. S., Nas. mlad. del. brigad 

16 in Perš Janez, M. S., Trstenj. 40. 
vsak do 1/4

25. 2942 3116/1 234 sadov. Perš Pavla, roj. Štok, M. S., 
Trstenj. 40, do 1/4, Perš Peter, M. 
S., Nas. m. d. b. 16 in Perš Janez, 
M. S., Trst. 40, vsak do 3/8

13. člen

26. 3397 3116/2 684 sadov. Perš Janez in Angela, roj.
Zrinski, M. S., Trst. 40, vsak do 1/2

13. člen

27. 724 3118 136 hiša Uršič Jože in Helena, roj. 15. člen
79 g. posl. Divjak, M. S., Trst. 42, vsak

567 dvor do 1/2
28. 3369 3119 367 sadov. Uršič Jože, roj. 1955, M. S.,

Trst. 42, Klement Majda, roj. Uršič,
15. člen

• M. S., Razlagova 38, Uršič Jožef, 
roj. 1922 in Uršič Helena, roj. Div­
jak, M. S., Trst. 42, vsak do 1/4

3120/2 626 sadov. Trst. 42, vsak do 1/4 13. člen
29. 758 3122 138 hiša Merica Gabrijela, roj. 15. člen

212 g. posl. Kuhar, M. S., Trst. 44, do 1/1
635 dvor

3123/1 854 tr. Kuhar, M. S., Trst. 44, do 1/1 13. člen
30. 3050 3123/2 123 hiša Merica Rudi, Merica Gabri­ 15. člen

456 dvor jela, Merica Tatjana, vsi M. S., Trst. 
44, vsak do 1/3

31. 2043 3126/4 681 sadov. Žalig Amalija, roj. Zorko, 
M. S., Zvezna 3, Zalig Ludvik, M.
S., Alija Kardoša 4, Zalig Darja, M.
S„ Zvezna 3, vsak do 1/3

13. člen

32. 3331 3126/2 682 njiva Žalig Ludvik in Orešnik- 13. člen
3126/3 551 njiva Žalig Marjeta, M. S., Alija Kardoša 

4, vsak do 1/2
33. 1205 3127/2 . 112 hiša Štefanec Štefan in Amali­ 15. člen

589 dvor ja, roj. Kerčmar, M. S., Kidričeva 
50, vsak do 1/2

34. 2347 3128/1 860 njiva Merica Ludvik, M. S., Mojstrska 
13, do 1/1

13. člen

35. 734 3129 110 hiša Zrim Zoltan in Marija, 15. člen
84 g. posl . roj. Šliski, M. S., Trst. 50,

293 dvor vsak do 1/2
3130 504 sadov. vsak do 1/2 13. člen

36. 2959 3128/2 181 hiša Štefanec Nevenka, M. S., 15. člen
553 dvor Kidričeva 50, do 1/1

37. 3339 3142/5 639 njiva Pušenjak Franc in Darinka, 
M. S., Lendavska 23, vsak do 1/2

13. člen

38. 3141/2 346 tr. Zrim Marija, roj. Šliski, 
Trst. 50, M. S., do 1/1

’ 13. člen

39. 2535 3142/4 493 pot Družbena lastnina DO 13. člen
3142/7 2787 njiva KG Rakičan, do 1/1.



4. člen
Z dnem uveljavittve tega odloka preneha lastninska pravica na 

vseh zemljiščih, navedenih v 3. členu, ki postanejo družbena lastnina, 
občina Murska Sobota pa istega dne pridobi pravico upravljanja.

V smislu prvega odstavka 13. člena zakona o stavbnih zemljiščih 
ima prejšnji lastnik na podlagi tega odloka pravico uporabe na stavb­
nem zemljišču, dokler občinski upravni organ, pristojen za premo­
ženjsko pravne zadeve ne izda odločbo, s katero odloči, da ga mora 
izročiti občini Murska Sobota.

V smislu 2. odstavka 15. člena Zakona'o stavbnih zemljiščih pa 
ima lastnik stavbe pravico uporabe na stavbišču in funkcionalnem 
zemljišču, ki je prešlo v družbeno lastnino dokler stoji na njem stav­
ba.

5. člen
Temeljno sodišče v Murski Soboti, Enota v M. Soboti po uradni 

dolžnosti vpiše v zemljiško knjigo družbeno lastnino na zemljišču, do­
ločenem v tem odloku, pravico upravljanja občina M. Sobota ter pra­
vice iz 1. odstavka 13. in 2. odstavka 15. člena Zakona o stavbnih 
zemljiščih, tako kot so navedene v 3. členu tega odloka.

6. člen
Katastrski načrt območja, na katerem preneha lastninska pravi­

ca, je občanom na vpogled pri Komiteju za urbanizem, gradbeništvo 
in komunalne zadeve občine Murska Sobota.

7. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah občin­

skih skupščin Pomurja.
Številka: 464-1/88-4
M. Sobota, april 1988

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota 

Andrej GERENČER, 1. r.
112

Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose­
gov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 167. člena 
Statuta občine M. Sobota (Ur. objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 
4/86) je Skupščina občine M. Sobota na seji Zbora združenega dela 
in Zbora krajevnih skupnosti, dne 21.4. 1988, sprejela

ODLOK 
o sprejetju ureditvenega načrta za območje odlagališča komunalnih od­

padkov pri Puconcih

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom se sprejme ureditveni načrt odlagališča komunal­
nih odpadkov pri Puconcih, za občino Murska Sobota, ki gaje izdelal 
Zavod za ekonomiko in urbanizem pod številko 17/87-UN/MS.

2. člen
Ureditveni načrt odlagališča komunalnih odpadkov vsebuje na­

slednje sestavine:
a) Obrazložitev k ureditvenemu načrtu;
b) Soglasja pristojnih organov in organizacij;
c) Grafični del:
1. Izraz iz prostorskih sestavin družbenega plana občine za ob­

dobje 1986—1990,
2. Kopija katastrskega načrta,
3. Območje obdelave,
4. Geodetska podlaga,
5. Ureditvena situacija,
6. Zakoličbena situacija,
7. Višinska regulacija,
8. Odvodnja izcednih in meteornih voda,
9. Situacija komunalnih naprav, Požarno varstvo
10. Priključek 20 kV daljnovoda,
11. Prerezi terena,
12. Vertikalni gabariti.

II. OBMOČJE OBDELAVE
3. člen

Območje ureditvenega načrta obsega zemljišče z naslednjimi par­
celnimi številkami:

— v k.o. Puconci:
155, 161, 162, 163, 164, 165, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175 

in 176;
— v k.o. Vaneča:
1765/2, 1766/2, 1767 in 1768.

4. člen
Priključni daljnovod poteka po naslednjih parcelnih številkah: 
139/1, 139/2, 140/1, 140/2, 155 in 161, vse k.o. Puconci.

III. FUNKCIONALNE IN OBLIKOVALSKE REŠITVE
5. člen

Površina ograjenega območja odlagališča znaša 23.631 m!. Pro­
stor, predviden za deponiranje komunalnih odpadkov znaša 
16.549 m!.

Vse odpadke, razen iz KS Puconci, je upravljalec dolžan trans­
portirati po cesti M. Sobota—Hodoš ter po makadamski cesti ob se­
verni meji odlagališča, ki jo je dolžan na lastne stroške redno vzdrže­
vati.

Za začasno čezmerno uporabo reg. ceste M. Sobota—Hodoš se 
upravljalec sporazumno dogovori s pristojno organizacijo za redno 
vzdrževanje cest kot to določa 44. člen Zakona o cestah (Ur. list SRS, 
št. 2/88).

Zaradi preprečevanja nekontroliranega deponiranja odpadkov 
in dostopa na območje odlagališča je potrebno postaviti žično ograjo 
višine 2,50 m.

6. člen
Odpadki se deponirajo po etažah višine 2,50 m in zasipavajo z 

inertnim materialom višine najmanj 0,30 m.
Maksimalna višina telesa deponije je lahko 11,00 m nad tere­

nom. /
7. člen

Objekti, potrebni za funkcioniranje deponije, se morajo s svojimi 
oblikovalskimi značilnostmi prilagoditi potrebam tehnološkega pro­
cesa.

IV. KOMUNALNO UREJANJE

8. člen
Z ozirom na funkcijo in neposredne nevarnosti, kijih odlagališče 

komunalnih odpadkov lahko ima na okolje, se mora obvezno zagoto­
viti neprepustnost terena pod telesom deponije ter neprepustnost bo­
čnih sten deponije.

Izcedne vode, ki prenicajo skozi deponijo, se morajo speljati po 
drenažnem sistemu v neprepusten bazen zaprte izvedbe in se občasno 
odvažati na čistilno napravo.

Občasno se mora izvajati kontrolo nad izcednimi vodami in 
sproti ugotavljati sposobnost čistilne naprave za nevtralizacijo škod­
ljivih snovi.

9. člen
Meteorne vode je potrebno speljati ob robovih deponije do pro­

tipožarnega bazena, ki bo zagotovil minimalno potrebno količino vo­
de za prvo fazo gašenja požara.

10. člen
Odpadne vode iz sanitarij, ki so locirane v centalnem objektu in 

služijo potrebam zaposlenega osebja na odlagališču, je potrebno spe­
ljati v vodotesno greznico brez odtoka.

11. člen
Oskrbo s pitno in sanitarno vodo se mora reševati z lastnim vod­

njakom, lociranim ob centralnem objektu.

12. člen
Za zagotovitev potrebne električne energije je potrebno zgraditi 

20 kV daljnovod s transformatorsko postajo.
Ogrevanje prostorov se vrši s termoakumulacijskimi pečmi.

13. člen
Za vzpostavitev zvez z uporabniki ter nujne klice v primeru ne­

varnosti je potrebno instalirati radio telefon.

V. ETAPNOST IZVAJANJA

14. člen
Pred začetkom odlaganja odpadkov na odlagališču je nujno po­

trebno zagotoviti neprepustnost dna in bočnih strani deponije tre 
zgraditi vso predvideno komunalno opremo.

15. člen
Po končanem odlaganju komunalnih odpadkov se zemljišče, ob­

močja tega ureditvenega načrta sanira z zemeljsko plastjo minimalno 
0,50 m in pogozdi z avtohtonimi drevesnimi vrstami.

VI. OBVEZNOSTI UPRAVLJALCA IN IZVAJALCA

16. člen
Upravljalec je dolžan zagotoviti varno in nemoteno funkcionira­

nje odlagališča komunalnih odpadkov v skladu z izdelanim ureditve­
nim načrtom in tem odlokom.

Upravljalec je dolžan sprejemati odpadke za deponiranje tudi od 
fizičnih oseb v delovnem času in na način, ki ga predpiše v pravilniku 
o delovanju odlagališča odpadkov.

Upravljalec je odgovoren za to, da se na odlagališču odlagajo sa­
mo komunalni odpadki, ne smejo se odlagati posebni odpadki (mrho­
vina, živalska trupla, škropiva, olja ipd.).

Komunalne odpadke je upravljalec dolžan sortirati tako, da izlo­
ča sekundarne surovine.

17. člen
Upravljalec mora še posebej zagotoviti kontrolo izcednih vod, ki 

nastajajo s prenicanjem meteornih voda skozi deponijo in v primeru 
neposredne nevarnosti za zdravje ljudi in živali ustrezno ukrepati.

Kontrola izcednih vod ter odvoz le-teh se mora vršiti ves čas 
odlaganja ter še 30 let po sanaciji odlagališča.



18. člen
Izvajalec je dolžan upoštevati določila tega odloka in tehničnih 

rešitev za doseganje neprepustnosti dna deponije.
V primeru onesnaženja podtalnice zaradi odlagališča mora upra- 

vljalec zagotoviti neoporečno pitno vodo na lastne stroške.

VII. TOLERANCE
19. člen

Tolerance pri horizontalnih in vertikalnih gabaritih objektov na 
območju odlagališča so možne v skladu z ureditvenim načrtom, v 
okviru maksimalnih horizontalnih in vertikalnih gabaritov, ki se ne 
smejo spreminjati.

Sprememba namembnosti objektov na območju odlagališča ni 
možna.

VIII. KONČNE DOLOČBE
20. člen

Upravljalec je dolžan pripraviti pravilnik o delovanju odlagališ­
ča komunalnih odpadkov in ga predložiti pristojnemu upravnemu or­
ganu k vlogi za izdajo gradbenega dovoljenja, oz. dovoljenja za odla­
ganje odpadkov.

21. člen
Ureditveni načrt območja odlagališča komunalnih odpadkov za 

občino Murska Sobota je na vpogled občanom in organizacijam pri 
Komiteju za urbanizem, gradbeništvcj in komunalne zadeve občine 
Murska Sobota.

22. člen
Na odlagališču, ki je predmet tega odloka, se smejo komunalni 

odpadki odlagati najdalj 8 let od izdaje gradbenega dovoljenja za 
odlagališče.

23. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka vrši Uprava za inšpekcij­

ske službe občin Pomurja — Enota v Murski Soboti.
Z rezultati opravljenih analiz izcednih voda morajo inšpekcijske 

službe vsake tri mesece seznanjati KS Puconci.

24. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.
Številka: 351-10/87-4
M. Sobota, dne 21. 4. 1986

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota 

Andrej GERENČER, l.r.

113
Na podlagi 40. člena Zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu 

nepremičnin v družbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 5/80), 12. člena Pra­
vilnika o enotni metodologiji za izračun prometne vrednosti stano­
vanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin (Ur. list SRS, št. 
8/87) ter na podlagi 167. člena Statuta občine Murska Sobota (Ur. 
objave pomurskih občin, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86), je Skupšči­
na občine Murska Sobota na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 21.4. 1988, sprejela

ODLOK 
o povprečni gradbeni ceni in povprečnih stroških komunalnega urejanja 
stavbnih zemljišč ter koristi za razlaščeno stavbno zemljišče v občini 

Murska Sobota za leto 1988

L člen
Ta odlok določa povprečno gradbeno ceno in povprečne stroške 

komunalnega urejanja stavbnih zemljišč za območje občine Murska 
Sobota ter korist za razlaščeno stavbno zemljišče za posamezna ob­
močja v občini Murska Sobota.

2. člen
Povprečna gradbena sena in povprečni stroški komunalnega ure­

janja stavbnih zemljišč v občini Murska Sobota iz leta 1987 kot osno­
vna elementa za izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše ozi­
roma stanovanja v letu 1988 znašata:

— povprečna gradbena cena za kv. m uporabne stanovanjske po­
vršine znaša 678.783.— din,

— povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč pa 
znašajo 15% gradbene vrednosti zgradbe, oziroma objekta, od tega 
10 % za napravo kolektivne rabe in 5 % za napravo individualne rabe.

3. člen
Korist za razlaščeno stavbno zemljišče se določi v odstotku od 

povprečne gradbene cene, ki se je oblikovala v preteklem letu za 
kv. m stanovanjske površine v družbeni gradnji in znaša:

— na območju mesta M. Sobota 1 %, kar znaša 6.788,— po 1 m',
— na območju izven mesta M. Sobota, ki se urejajo z zazidalnimi 

načrti oziroma urbanističnimi načrti (Rakičan, Bakovci, Rogašovci — 
Jurij, Krog, Satahovci, Černelavci —Veščica, Kupšinci, Polana, Mar- 
kišavci, Nemčavci, Martjanci, Noršinci, Moravske Toplice, Beltinci) 
0,8 odstotka, kar znaša 5.430.— din,

— na vseh ostalih območjih občine M. Sobota 0,6 odstotka, kar 
znaša 4.073.— din.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o pov­

prečni gradbeni ceni in povprečnih stroških komunalnega urejanja 
stavbnih zemljišč v občini Murska Sobota za leto 1987 (Ur. objave po­
murskih občin, št. 9/87).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.
Številka: 465-1/88-4
M. Sobota, april 1988

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota 

Andrej GERENČER, 1. r.

114
Na podlagi 47. člena Zakona o zdravstvenem varstvu živali (Ur. 

list SRS, št. 37/85), 25. člena Zakona o prekrških (Ur. list SRS, št. 
25/83, 42/85 in 47/87) ter 167. člena Statuta občine Murska Sobota 
(Ur. objave pomurskih občin, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86) je 
Skupščina občine Mur. Sobota na seji Zbora združenega dela in Zbo­
ra krajevnih skupnosti, dne 21. 4. 1988 sprejela

ODLOK 
o registraciji, označevanju in reji psov

1. člen
S tem odlokom se na območju občine M. Sobota ureja registraci­

ja, cepljenje, označevanje in reja psov ter postopek z neregistriranimi 
in necepljenimi psi.

2. člen
Imetnik psa je dolžan psa, starejšega od 4 mesecev prijaviti Vete­

rinarski postaji Murska Sobota (v nadaljnjem besedilu: pooblaščena 
veterinarska organizacija), ki vodi register psov za območje občine 
Murska Sobota, zaradi vpisa v register. Prijavo je treba opraviti v 8 
dneh po nabavi, oziroma potem, ko je dopolnil 4 mesece starosti.

3. člen
Pooblaščena veterinarska organizacija vodi register psov na 

predpisanem obrazcu, v katerega se vpisujejo tudi podatki, ki so po­
membni za izvajanje ukrepov za preprečevanje, zatiranje in izkoreni­
njanje stekline.

4. člen
Imetnik psa je dolžan v 3 dneh prijaviti pogin, odtujitev, pobeg 

ter vsako drugo spremembo v zvezi z rejo psov pri pooblaščeni veteri­
narski organizaciji, zaradi izbrisa iz registra.

5. člen
Psi, starejši od 4 mesecev morajo biti vsako leto preventivno ce­

pljeni proti steklini. Imetnik psa mora na javni razglas o preventiv­
nem cepljenju privesti psa na določeno mesto in poskrbeti, da bo ži­
val cepljena. Če v času preventivnega cepljenja pes še ni star 4 mese­
ce, ga mora imetnik pripeljati na cepljenje v pooblaščeno veterinar­
sko organizacijo, v 8 dneh po dopolnitvi 4 mesecev starosti.

6. člen
Cepljenje psov organizira in opravlja pooblaščena veterinarska 

organizacija.
7. člen

Po prijavi in registraciji psa ter opravljenem cepljenju izda poo­
blaščena veterinarska organizacija predpisano znamkico.

Imetnik psa je dolžan skrbeti, da je pes opremljen s predpisano 
znamkico. Če znamkico izgubi mora imetnik psa v 3 dneh sporočiti 
pooblaščeni veterinarski organizaciji in zaprositi za izdajo nove 
znamkice.

8. člen
Prijava in odjava psa za vpis ali izbris iz registra, izdaja znamkice 

in cepljenje psa se opravi na stroške imetnika psa.
9. člen

Imetnik psa mora skrbeti za pravilno nego, prehrano in zdrav­
stveno zaščito psa ter preprečevati mučenje.

10. člen
Imetnik psa je dolžan skrbeti, da pes ne ogroža ljudi in ne moti 

okolice.
Popadljivi psi in psi, ki jih njihovi imetniki imajo v strnjenih na­

seljih, morajo biti v ograjenem ali zaprtem prostoru ali pripeti na veri­
gi, vendar tako, da ne ogrožajo ljudi, ki želijo priti do vhodnih vrat.

Imetnik mora ob prostoru, kjer je pes pripet namestiti opozorilni 
znak HUD PES. Opozorilni znak mora biti viden z vseh dostopov.

11. člen
Imetnik psa je dolžan skrbeti, da se pes ne giblje prosto in brez 

nadzorstva.
V strnjenih naseljih se sme psa voditi le na vrvici, popadljivi psi 

pa morajo imeti tudi nagobčnik.
12. člen

Psov, razen službenih psov organov milice, enot JLA in psov 
vodnikov, ni dovoljeno voditi v javne prostore.

Prepoved iz 1, odstavka tega člena ne velja za pse, ki spremljajo 
imetnika psa na potovanju, oziroma, kadar je imetnik iz drugih obje-



ktivnih razlogov primoran imeti psa pri sebi. V takem primeru mora 
imeti pes nagobčnik, vstop v javni prostor pa mora dovoliti upravlja- 
lec prostora.

13. člen
Za vzrejo in vzgajanje pasjih mladičev ter šolanje psov mora ime­

tnik urediti prostore, ki ustrezajo minimalnim higienskim pogojem za 
tako dejavnost.

Vsak, ki se bavi z dejavnostjo iz 1. odstavka tega člena, mora to 
prijaviti občinski veterinarski inšpekciji.

Občinski veterinarski inšpektor lahko prepove vzrejo in vzgaja­
nje pasjih mladičev ter šolanje psov tistemu, ki za to nima primernega 
prostora ali ne spoštuje določil tega odloka.

14. člen
Ce klinično zdrav pes ugrizne človeka, mora imetnik psa takoj 

poskrbeti, da bo pes 10 dni veterinarsko nadzorovan, ne glede na to 
ali je pes bil cepljen proti steklini ali ne, in kdaj je bil cepljen. V tem 
času morajo biti opravljeni trije klinični pregledi in sicer: 1., 5. in 10. 
dan.

Veterinarsko nadzorstvo opravlja pooblaščena veterinarska orga­
nizacija potem, ko ji imetnik psa, antirabična ambulanta Zavoda za 
socialno medicino in higieno PZC Murska Sobota ali občinski veteri­
narski inšpektor prijavi, da je pes ugriznil človeka.

Stroški veterinarskega nadzorstva nad psom, ki ugrizne človeka, 
gredo v breme imetnika psa.

15. člen
Če se ugotovi steklina in dokler traja nevarnost zanjo, odredi ob­

činski upravni organ, pristojen za veterinarsko inšpekcijo kontumac 
in pobijanje potepuških psov.

16. člen
Če se pri psu pojavijo znaki, po katerih se sumi, da je žival zbole­

la ali poginila za steklino, mora imetnik takega psa takoj izolirati v 
poseben dobro zaprt prostor, ločiti psa od ljudi in živali, sum bolezni 
ali pogin pa nemudoma prijaviti pooblaščeni veterinarski organizaci­
ji- 17. člen

Pse, ki so starejši od 4 mesecev in ne nosijo veljavne predpisane 
znamkice, ali se gibljejo brez nadzorstva, se mora poloviti.

Če se tuji pes priklati na dvorišče zgradbe ali se zadržuje v njeni 
okolici, je lastnik, oziroma uporabnik zgradbe dolžan to nemudoma 
javiti pooblaščeni veterinarski organizaciji.

Pes, ki je bil ulovljen po določilih prvega odstavka tega člena, se 
na zahtevo vrne lastniku, če dokaže njegovo lastništvo in vpis v regi­
ster in predloži potrdilo o cepljenju psov.

Lastnik lahko zahteva vrnitev psa v 4 dneh od dneva, ko je bil 
ulovljen, mora pa' povrniti stroške ulova in vzdrževanja.

Če lastnik ne zahteva vrnitve psa v določenem roku ali ne povrne 
stroškov ulova in oskrbe, se pes izroči v rejo drugi osebi ali pokonča.

18. člen
Na območju občine Murska Sobota se morajo pokončati:
— neregistrirani in necepljeni psi, starejši od 4 mesecev,
— psi, ki se gibljejo v loviščih, v nasprotju z določili Zakona o 

varstvu, gojitvi in lovu divjadi ter o upravljanju lovišč,
— ulovljeni psi, katerih lastniki ne zahtevajo vrnitve ali ne povr­

nejo stroškov ulova in oskrbe in niso izročeni v rejo drugi osebi.

19. člen
Ulov in pokončanje psov po določilih tega odloka opravlja vete- 

rinarsko-higienska služba pooblaščene veterinarske organizacije. Ob­
činski veterinarski inšpektor lahko po potrebi pooblasti tudi lovsko 
organizacijo za opravljanje določenih nalog po tem odloku.

20. člen
O zahtevkih po določbah tega odloka odloča v upravnem po­

stopku veterinarska inšpekcija Uprave za inšpekcijske skužbe občin 
Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in M. Sobota, enota M. Sobota.

21. člen
Z denarno kaznijo od 10.000.— do 15.000.— din se kaznuje za 

prekršek posameznik — imetnik psa:
— če ne poskrbi, da je pes ob javnem razglasu preventivno ce­

pljen proti steklini (5. člen),
— če ne poskrbi, da pes ne ogroža ljudi in ne moti okolice ali na­

mesti opozorilnega napisa »HUD PES« tako, da je viden z vseh do­
stopov (10. člen),

— če ne poskrbi, da je pes, ki je ugriznil človeka, 10 dni po ugri­
zu veterinarsko nadzorovan (14. člen),

— če nemudoma ne prijavijo veterinarski službi, da so se pri psu 
pojavili znaki, po katerih se sumi na steklino (16. člen).

P ravna oseba, ki stori prekršek iz 1. odstavka tega člena se kaz­
nuje za prekršek z denarno kaznijo od 20.000.— do 200.000.— din.

Odgovorna oseba pravne osebe se kaznuje za prekršek iz L od­
stavka tega člena z denarno kaznijo od 5.000.— do 50.000.— din.

22. člen
Z denarno kaznijo od 5.000.— do 50.000.— din se kaznuje za 

prekršek posameznik — imetnik psa:
— ki ne prijavi psa zaradi vpisa v register v določenem roku (2. 

člen),

— če ne poskrbi, da je pes opremljen s predpisano znamkico (7. 
člen),

— če ne skrbi za pravilno nego, prehrano in zdravstveno zaščito 
psa ter ne prepreči mučenja (9. člen),

— če ne poskrbi za ustrezne ukrepe iz 11. člena tega odloka, 
— ki v nasprotju z 12. členom vodi psa v javni prostor, 
— če ne prijavi občinskemu veterinarskemu inšpektoratu vzrejo 

in vzgajanje pasjih mladičev ali šolanje psov (13. člen),
— ki ne prijavi veterinarski službi, da se je na dvorišče priklatil 

tuj pes (17. člen).
Pravna oseba, ki stori prekršek iz 1. odstavka tega člena se kaz­

nuje za prekršek z denarno kaznijo od 10.000.— do 100.000.— din.
Odgovorna oseba pravne osebe se kaznuje za prekršek iz L od­

stavka tega člena z denarno kaznijo od 4.000.— do 30.000.— din.

23. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o reji, re­

gistraciji, označevanju in cepljenju psov na območju občine Murska 
Sobota (Ur. objave Pomurskih občin, št. 4/80).

24. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah Po­

murskih občin.
Številka: 322-4/88-1
V Murski Soboti, dne 21. 4. 1988

PREDSEDNIK SKUPŠČINE
OBČINE MURSKA SOBOTA:

Andrej GERENČER, 1. r.

115
Na podlagi 35. člena Zakona o financiranju splošnih družbenih 

potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 39/74) ter 
160. člena in 167. člena Statuta občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 
12/80) je Skupščina občine Murska Sobota na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 21. 4. 1988 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna občine Murska Sobota za leto 1987

L člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Murska Sobota za 

leto 1987, katerega sestavni del je tudi zaključni račun rezervnega 
sklada občine M. Sobota in zaključni računi posebnih računov prora­
čuna.

2. člen
Po bilanci zaključnega računa proračuna so znašali v letu 1987 

skupni prihodki 3.210.828.425 dinarjev, skupni odhodki pa 
3.128.310.111 dinarjev. Na posameznih računih proračuna pa so ob 
zaključnem računu ugotovljena naslednja stanja.

A. REDNI RAČUN PRORAČUNA (št. 630-10009)
1. Skupni prihodki 2.295.827.452
2. Skupni odhodki 2.874.965.417
3. Presežek 50.862.035

B. POSEBNA PARTIJA PRORAČUNA (št. 630-510009)
1. Skupni prihodki 285.355.725
2. Skupni odhodki 253.699.446
3. Presežek 31.656.279

C. POSEBNA PARTIJA PRORAČUNA (št. 630-410009)
1. Skupni prihodki 37.027
2. Skupni odhodki 37.027

Na računu rezervnega sklada proračuna je ugotovljen ob zaklju­
čnem računu 1987 saldo 29.166.076 dinarjev.

3. člen
Presežek na rednem računu proračuna v znesku 50.862.035 di­

narjev se prenese kot prihodek tega računa v leto 1988.
Presežek na posebni partiji v znesku 31.656.279 dinarjev se pre­

nese v naslednje leto kot prihodek istega računa proračuna v letu 
1988.

Saldo na računu rezervnega sklada proračuna v znesku 
29.166.076 dinarjev se prenese kot prihodek istega v letu 1988.

4. člen
Pregled doseženih prihodkov in njihova razporeditev za leto 

1987 sta sestavni del posebnega dela odloka — proračunske bilance.
5. člen

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v uradnih objavah po­
murskih občin.

Številka: 400-1/87-2
M. Sobota, 29. 4. 1988

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota 

Andrej GERENČER, dipl. ekon. I. r.



116
Na podlagi 165. člena Statuta občine Murska Sobota (Uradne 

objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86) je Skupščina občine M. Sobo­
ta na seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Druž­
benopolitičnega zbora dne 21. aprila 1988 sprejela

Ugotovitve, stališča in usmeritve o delu zborov Skupščine občine Mur­
ska Sobota, njenih organov in Izvršnega sveta

Zbor združenega dela, Zbor krajevnih skupnosti in Družbenopo­
litični zbor Skupščine občine M. Sobota so na sejah dne 11. februarja 
1988 obravnavali Poročilo o delu zborov občinske skupščine, njenih 
organov in Izvršnega sveta v 1. 1986 in 1987, ki ga je pripravilo Pred­
sedstvo skupščine občine in izvršni svet. Na osnovi ugotovitev v poro­
čilu, razprav in podanih predlogov zbori občinske skupščine spreje­
majo naslednje 
Ugotovitve:

I. Delo zborov občinske skupščine, izvršnega sveta in delovnih 
teles je potekalo v zadnjem mandatnem obdobju v težkih gospodar­
skih in družbenih razmerah. Ekonomska nestabilnost, visoka inflaci­
ja, vedno pogostejše konfliktne situacije, velika zadolženost, upada­
nje življenjskega standarda, nizka akumulativnost kmetijstva, nezapo­
slenost in še druga vprašanja so bila značilna za preteklo mandatno 
obdobje dela občinske skupščine. Takšno stanje na področju gospo­
darskih odnosov, družbenih dejavnostih in na drugih področjih ži­
vljenja in dela delovnih ljudi in občanov, se je odražalo na delu ob­
činske skupščine, izvršnega sveta in delovnih teles ter na razvoju sa­
moupravljanja, zlasti na razvoju delegatskih odnosov. Občinska skup­
ščina ocenjuje delo zborov, izvršnega sveta in delovnih teles kot zado­
voljivo, čeprav niso bile uresničene vse zamisli in usmeritve, ki izhaja­
jo iz Ustave, Statuta občine in drugih sprejetih dokumentov. Občin­
ska skupščina se ni v zadostni meri uveljavila kot osrednji organ 
samoupravljanja v občini, kot bistveni dejavnik samoupravne in de­
mokratične integracije interesov delovnih ljudi in občanov. Aktivnost 
občinske skupščine je bila usmerjena v glavnem k reševanju tekočih 
vprašanj in nalog. Vloga in položaj izvršnega sveta se je okrepil. Delo 
delegacij je le v nekaterih sredinah zadovoljivo. Povezanost delegacij 
znotraj združenega dela s samoupravnimi organi, družbenopolitični­
mi organizacijami, poslovodnimi organi ni zadovoljiva. V več prime­
rih delegacije in konference delegacij niso pokazale nobenih aktivno­
sti. Udeležba delegatov na sejah zborov ni primerna, zlasti ne v druž­
benopolitičnem zboru. Sodelovanje delegatov in delovnih ljudi in ob­
čanov v delu delovnih teles je le v nekaterih primerih zadovoljivo. 
Odstopanje je zlasti v skupinah delegatov za zbore republiške skup­
ščine. Kadrovske spremembe v delovnih telesih so nujne. Kvaliteta 
priprav gradiv za seje je primerna, le pri normativnih aktih — odlokih 
kvaliteta ni zadovoljiva. V Poslovniku o delu občinske skupščine je 
potrebno podrobneje opredeliti elemente sestave odlokov. Skrajševa­
nje rokov pri sprejemanju odlokov je vedno pogostejše. Hitri posto­
pek je uveljaviti samo v zelo nujnih primerih.

I I. Na osnovi ugotovitev v Poročilu, predlogov in mnenj iz raz­
prave v zborih občinske skupščine, Zbor združenega dela, Zbor kra­
jevnih skupnosti in Družbenopolitični zbor skupščine občine M. So­
bota sprejemajo naslednje

usmeritve
za delo zborov, Izvršnega sveta in delovnih teles občinske skup­

ščine
1 . Zbori občinske skupščine se morajo ob še aktivni in ustvarjalni 

vlogi delovnih ljudi in občanov, delegacij in delegatov, družbenopoli­
tičnih organizacij in drugih uveljaviti kot organi družbenega samou­
pravljanja pri razreševanju težkih in aktualnih vprašanj življenja in 
dela delovnih ljudi in občanov ter razvoja občine. V ta namen je zlasti 
potrebno:

— s programom dela zborov občinske skupščine zagotoviti 
obravnavo vprašanj, ki so pomembna za življenje in delo delovnih 
ljudi in občanov;

— okrepiti tudi nadzorno vlogo zborov nad izvajanjem sprejete 
politike;

— okrepiti vpliv občinske skupščine na pogoje gospodarjenja v 
občini;

— večje vključevanje zborov občinske skupščine v obravnavo 
vprašanj iz pristojnosti republiške skupščine.

2. Ustvariti večjo zainteresiranost delegacij in delegatov, delov­
nih ljudi in občanov, organizacij združenega dela, Krajevnih skupno­
sti, družbenopolitičnih organizacij in drugih za delo zborov občinske 
skupščine z razreševanjem zlasti naslednjih vprašanj—

— z uvedbo ločenih sej zborov občinske skupščine po vseh tistih 
vprašanjih, ki takšen način dela omogočajo;

— večji poudarek dati kvaliteti priprave gradiva za seje zborov, 
zlasti pripravi odlokov. S sremembami in dopolnitvami Poslovnika 
predpisati vse elemente, ki jih odlok mora vsebovati, skrajšani posto­
pek uveljaviti le izjemno, kadar so vsa vprašanja razčiščena in je pri­
čakovati, da nadaljna razprava ne bo prinesla boljših in drugačnih re­
šitev. Sprejem odlokov v skrajšanem postopku predlagati na koncu 
razprave. Sprejem odlokov po hitrem postopku dosledno predviditi v 
gradivu, ki se posreduje delegacijam;

— aktualizirati seje zborov s sprotnim dajanjem informacij in ob­
vestil o stanju in problemih v občini, zlasti z usmeritvami, ki jih spre­
jema izvršni svet v uresničevanju politike občinske skupščine;

— z večjim vključevanjem SIS v skupščinski sistem.
3. Zastaviti aktivnosti za nadaljni razvoj in krepitev delegatskih 

odnosov v vseh sredinah z razreševanjem zlasti naslednjih vprašanj:
— omogočanjem večjega vpliva delegatov, delovnih ljudi in ob­

čanov na sprejemanje odločitev v zborih;
— s krepitvijo vloge družbenopolitičnih organizacij v procesu 

delegatskega odločanja, ki mora potekati preko delegacij;
— doslednejše in boljše usklajevanje dela med delegacijami, sa­

moupravnimi organi in družbenopolitičnimi organizacijami v združe­
nem delu in krajevnih skupnostih. Predsedstvo skupščine občine in 
družbenopolitične organizacije morajo analizirati stanje in problema­
tiko v tistih sredinah, kjer delegacije ali konference delegacij niso 
aktivne, podvzeti potrebne aktivnosti ter jim nuditi pomoč;

— nadaljevati z izobraževanjem delegatov s strokovnimi preda­
vatelji in primernimi temami;

— krepiti institut delegatskih vprašanj, dajanje pobud in mnenj v 
zborih občinske skupščine;

4. Izboljšati delo delovnih teles zborov občinske skupščine zlasti 
z' — vzpodbuditvijo razprave v delovnih telesih o njihovem delu in 
aktivnostih posameznih članov;

— izvršiti kadrovske spremembe za tiste člane, ki niso aktivni in 
ne želijo delati v delovnih telesih.
V Murski Soboti, dne 21. aprila 1988
Številka: 020-4/88-1

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota

Andrej GERENČER, 1. r.

117
Na podlagi 165. člena Statuta občine M. Sobota (Uradne objave, 

št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86) je Skupščina občine M. Sobota na se­
ji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopo­
litičnega zbora, dne 21. aprila 1988 sprejela naslednje

ZAKLJUČKE IN SKLEPE 
k poročilu o uporabi sredstev solidarnosti za odpravo posledic po toči, 

neurju in poplavah v letu 1987 ter program III. faze ukrepov

1. Skupščina občine sprejema poročilo o uporabi sredstev soli­
darnosti za odpravo posledic po toči, neurju in poplavah — I. in II. 
faza ukrepov.

2. Po programu II. faze ukrepov za odpravo posledic po toči, ne­
urju in poplavah je bil zagotovljen 80 % regres za oskrbo s silažno ko­
ruzo, za predvideno količino 1.200 ton. Pri doseženi realizaciji 
1.251,44 ton se prizna regres na podlagi obračunov odkupa v okviru 
možnega zneska 170.195.840,— din.

Komite za kmetijstvo in gozdarstvo in Uprava za inšpekcijske 
službe morata skupaj s predstavniki Kmetijske zadruge Panonka pre­
gledati vso dokumentacijo v zvezi z izvedbo tega ukrepa in ugotoviti 
upravičeno vrednost regresov.

3. Sanacijski ukrepi pri odpravljanju posledic v trajnih nasadih 
niso zaključeni (II. faza ukrepov), zato se ta del programa dopolni ta­
ko, da se odpravljanje posledic zaključi v jeseni 1988.

Do 15. 5. 1988 mora Kmetijska zadruga Panonka pripraviti poro­
čilo p spomladanski realizaciji odpravljanja posledic v trajnih nasa­
dih ih ga posredovati Izvršnemu svetu.

Nerealizirano izdobavo sadik in trsnih cepljenk mora Kmetijska 
zadruga Panonka zagotoviti iz rezerviranih sredstev do jeseni 1988.

4. Skupščina občine sprejema program II. faza ukrepov za od­
pravo posledic po toči, neurju in poplavah.

PROGRAM III. FAZE UKREPOV ZA ODPRAVO POSLEDIC 
PO TOČI, NEURJU IN POPLAVAH V LETU 1987

1. Povečanje tržne prireje mleka in mesa
Da bi zaustavili odhajanje mladih s kmetij na Goričkem in iz ob­

mejnih območij ter omogočili normalno življenje ob primernem do­
hodku, je nujno povečati oz. modernizirati proizvodnjo. Ob intenziv­
nejši proizvodnji poljščin in travinj so podane možnosti večje tržne 
prireje mleka in mesa. Povečano proizvodnjo pa je možno doseči z iz­
gradnjo ali rekonstrukcijo hlevskih kapacitet.

Po predloženem programu bi z 12,5% deležem v obliki ugodnih 
kreditov v predračunski vrednosti po sedanjih, cenah za novogradnje 
in rekonstrukcije omogočili izgradnjo in rekonstrukcijo predvidenih 
kapacitet. Republiška Samoupravna interesna skupnost za pospeševa­
nje proizvodnje hrane in zagotavljanje osnovne preskrbe zagotavlja 
25 % nepovratnih sredstev. Za koriščenje sredstev so sprejeti kriteriji z 
trajnim ciljem povečane tržne prireje mleka in mesa. Z 35,5 % dele­
žem sodeluje s krediti Hranilno-kreditna služba. Lastna udeležba in­
vestitorja tako znaša 25 %.
Predvideni obseg in sredstva: 
- stojišča za krave molznice 
- stojišča za goveje pitance 
— stojišča za plemenske svinje

445 x 400.000 din = 178.000.000
800 x 200.000 din = 160.000.000
326 x 19.000 din = 62.000.000

Kreditni pogoji: za delež sredstev iz solidarnostnega sklada 2 leti 
moratorij z 10% obrestno mero. Obresti v moratori­
ju plača kreditojemalec. Odplačilo kredita 5 let v 
polletnih anuitetah z 20% obrestmi.



2. Obnova trajnih nasadov
Za predvideno obnovo trajnih nasadov v letu 1988 se nadaljuje delna 
realizacija že sprejetega PROGRAMA RAZVOJA SADJARSTVA 
NA GORIČKEM DO LETA 2000. Tudi obnova nasadov spada v rea­
lizacijo politike prestrukturiranja proizvodnje na Goričkem, ki zago­
tavlja boljše izkoriščanje naravnih danosti ter zagotavlja večjo zapo­
slitev prebivalstva. v ,.

Popr. 
v ha

Predrač. 
vr. 1 ha

Skup. vred.PREDLAGANA FIN. KONSTR. ZA
vrednost_____________

Nepovr. sr. S 
ZVS

OBNOVO

ol. sr. Last. udel.
Dr. sred.

JABLANE 
KZ Panonka 
— zas. s. 60 15.000 900.000 126.000 600.000 173.400
- 1. pr. 30 15.000 450.000 63.300 300.000 86.700
KG Rakičan 7,7 22.000 169.400 16.247 ■ 77.000 78.153

VIŠNJE
KZ Panonka 10 10.000 100.000 21.100 50.000 18.900
BRESKVE
KG Rakičan 4,5 22.000 99.000 9.435 45.000 44.503
RIBEZ 
KZ Panonka 
— zas. s. 10 5.000 50.000 21.100 28.900

SKUPAJ: 257.842 1.082.000 428.558

Za obnovo si investitor zagotovi nepovratna sredstva od Zveze 
vodnih skupnosti SR Slovenije (v I. kvartalu 1988 = 2.110.000 din/ 
ha).

Za trajne nasade jablan in breskev je predviden kredit iz solidar- 4 
nostnih sredstev v višini 10.000.000 din za višnje 6.000.000 din/ha.

Kreditni pogoji za delež kredita iz solidarnostnih sredstev: Dve 
leti moratorija z 10 % interkalarnimi obrestmi, doba vračanja je 5 let, 
20 % obresti.

Minimalna površina obnove je praviloma 1 ha oz. v izjemnih pri­
merih 0,8 ha. V obnovo se lahko vključijo posamezniki ali proizvodne 
skupnosti in družbeni sektor. Obnova mora biti strokovno vodena. 
KZ Panonka sklepa z vsemi investitorji pogodbe o proizvodnji in vra­
čanju kreditov.

3. Obnova gozdov
V letu 1988 je predvidena obnova gozdov na skupni površini 10 

ha oz. skupno predračunsko vrednostjo 122.000.000 din. Zaradi viso­
kih stroškov obnove in vzdrževalnih ter zaščitnih ukrepov obnovlje­
nih površin se stroški obnove v celoti kreditirajo. Ker obnovljeni goz­
dovi dajejo minimalni dohodek na račun redčevanja šele po 30 letih 
je predvideni kredit po 3 % obrestni meri. 50 % kredita z obrestmi vr­
ne kreditojemalec v 7. letu, preostalih 50% pa v 10. letu.

4. Usposobitev infrastrukture (cest)
Možnost proizvodnje mleka, mesa, sadja in zelenjave in sploh 

proizvodnje na določeni kmetiji je možna, če so urejene ceste, da se 
lahko proizvod prepelje do zbiralnice, skladišč itd. Ceste na Gorič­
kem so v takem stanju, da ne omogočajo prevoza, predvsem ne bo od­
jugah in močnem deževju. Ob takih primerih je velika težava pri od­
daji mleka ali prodaji živine. Zato je potrebno tudi za sanacijo cest iz­
dvojiti del nepovratnih sredstev, namenjenih za odpravo posledic po 
toči. Potrebna višina sredstev znaša 600.000.000 din.

5. Usposobitev in tehnološka posodobitev osnovne dodelave 
sadja in vrtnin v »Predelovalno-hladilniškem centru« v Puconcih

Pri proizvodnji sadja in zelenjave se pojavljajo problemi, ker mo­
ramo vso proizvodnjo plasirati v relativno kratkem času (zaradi po- 
kvarljivosti) po neugodnih cenah. V kolikor bi lahko proizvode vskla- 
diščili, dodelali in ustrezno pakirali, bi dosegli bistveno višje cene, 
istočasno pa bi zaposlili večje število ljudi. Obenem bi lahko prešli tu­
di na pridelavo drugih kultur, ki jih doslej ne pridelujemo (ali v manj­
šem obsegu), ker bi imeli možnost dodelave in skladiščenja.

Že dosežena proizvodnja sadja in zelenjave, načrti za obnovo 
trajnih nasadov (opisani pod tč. 2) za Goričko v zvezi s prestrukturira­
njem proizvodnje in predvidene obnove v naslednjih letih zahtevajo 
izgradnjo Predelovalno-hladilniškega centra, kjer že obstajajo določe­
ni objekti in infrastruktura:

Takp se bodo v Centru opravljale sledeče dejavnosti:
— zbiranje pridelkov sadja in zelenjadarstva, eventualno tudi 

drugih sadežev;
— pripravljanje istih za nadaljnjo proizvodnjo za potrebe živil­

sko predelovalne industrije SOZD ABC POMURKA in drugih;
— priprava istih za izvoz in prodajo na domačem tržišču kot sve­

že blago, po pripravljeno, hlajeno ali zmrznjeno (tudi krompir in go­
be);

— hranjenje pridelkov v različnih režimih hlajenja oz. zmrzova­
nja;

— ob hladilniških kapacitetah za sadje in zelenjavo opravljati 
usluge hladilnice za meso, mesne izdelke, piščance, mlečne proizvode 
itd.

Za uresničitev tega programa je v okviru SOZD formiran stroko­
vni team z vodjem, tehnologi in ekonomisti, ki na podlagi že izdelane­
ga tehnološkega elaborata iz leta 1984 (Biotehniška fakulteta v Lju­

bljani), projektne dokumentacije (Planum, TOZD GEA PROJEKT 
Ljubljana), lokacijskega dovoljenja in investicijskega elaborata pre­
verja in dopolnjuje predložene tehnološke postopke in projekte (nova 
spoznanja, novi tehnološki postopki, stroji, nove cene itd.). Istočasno 
se pripravlja nova predinvesticijska študija, ki bo predvidela fazno iz­
gradnjo.

Ker Kmetijska zadruga Panonka, kot največji proizvajalec sadja 
in zelenjave na Goričkem in lastnik obstoječih objektov v Puconcih, 
ne more sama izvesti zadanega programa, smo se v SOZD ABC Po­
murka dogovorili, da delovne organizacije oz. združene organizacije 
SOZD ABC Pomurka, KZ Panonka, Mesna industrija, Zunanja trgo­
vina, VT Potrošnik, Tovarna mlečnega prahu in Agromerkur ustano­
vijo novo delovno organizacijo in imenujejo poseben team za izvedbo 
investicije in ustanovitev nove delovne organizacije.

Na podlagi dosedanjih proučevanj, sestankov tehnologov pred­
videvamo, da bi v L fazi (v letu 1988);

1. 'usposobili obstoječe objekte v Puconcih (hala 1729 m2);
2. pripravili prevzem, sortiranje in kalibriranje sadja;
3. pakiranje in zamrzovanje proizvodov;
4. skladiščenje zmrznjenega blaga (komora za 200 t);
5. ostalo.
Sredstva, potrebna za L fazo izgradnje (po oceni) znaša 7.000 

mio dinarjev. Predvideni viri sredstev:
1. lastna sredsva 2.000 mio din
2. sredstva Interne banke

SOZD ABC Pomurka 1.400 mio din
3. krediti LB 1.400 mio din
4. sredstva za sanacijo 
po toči predvidoma 600 mio din
5. ostali viri 1.600 mio din

6. Rezevirana sredstva 233.000.000 din
Pri oblikovanju sanacijskih programov so strokovno obdelani in 

zajeti ukrepi, ki zagotavljajo ublažitev ter odpravo dejanskih posle­
dic. Ker se na nekaterih področjih predvsem v trajnih nasadih dokon­
čna škoda izraža šele sedaj, to je ob nastajanju vegetacije, so rezervi­
rana sredstva predvidena za ukrepanje v teh oz. podobnih situacijah.

7. Plazovi in vodnogospodarski objekti v upravljanju KS
Po neurju in obilnih padavinah so se sprožili zemeljski plazovi (6 

primerov), ki s plezanjem ogrožajo kmetijske površine, ceste in grad­
bene objekte. Prav tako so poškodovani posamezni vodnogospodar­
ski objekti (mostovi), zato se za sanacijo tega namenja 100.00Q.000 
din v obliki nepovratnih sredstev.

Za kreditiranje ukrepov iz III. faze se pooblašča Hranilno kredit­
na služba, ki pripravi ustrezne pogodbe za pridobitev sredstev in vra­
čanje kreditov, ter pogodbe z posameznimi investitorji. Hranilno kre­
ditna služba bo v času koriščanja in vračanja kreditov dvakrat letno 
poročala izvršnemu svetu o stanju. Sredstva, pridobljena z odplačili 
kreditov, naj izvršni svet ob vsakokratni obravnavi poročil, usmerja v 
nadaljnji razvoj po toči prizadetega območja.

5. V okviru programa povečane tržne prireje mleka in mesa (III. 
faza ukrepov, 1. točka) se daje prioriteta govedorejski proizvodnji.

6. Skupščina občine zadolžuje Kmetijsko zadrugo Panonka — 
TOZD Sadjarstvo, da najpozneje do 3 L 8. 1988 zaključi sklepanje po­
godb za obnovo trajnih nasadov (III. faza ukrepov — 2. točka), s tem, 
da mora biti pretežni del pogodb sklenjen do 30. 6. 1988.

KZ Panonka — TOZD Sadjarstvo mora izvršnemu svetu mese­
čno poročati o obsegu opravljenih del v zvezi z obnovo trajnih nasa­
dov.
Številka: 320-3/88-1
V M. Soboti, dne 21. aprila 1988

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota

Andrej GERENČER, DIPL. EKON., L. R.

118
Na osnovi 165. člena Statuta občine Murska Sobota (Uradne ob­

jave pom. občin, št. 12/80, 36/81, 11 /84 in 4/86) je Skupščina občine 
Murska Sobota na seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skup­
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 21. aprila 1988 sprejela

SPREMEMBO POSLOVNIKA SKUPŠČINE OBČINE MURSKA 
SOBOTA

1. člen
92. člen Poslovnika Skupščine občine Murska Sobota (Uradne 

objave št., 18:78, se spremeni, tako da se novo besedilo glasi:
»Osnutek odloka je sestavljen iz dveh delov.
Prvi del vsebuje:
— zakonsko podlago za izdajo odloka, ter navedbo predlagatelja 

odloka;
— oceno stanja na področju, ki ga je potrebno urediti z odlo­

kom;
— razloge, ki utemeljujejo potrebo po sprejetju odloka in proble­

me, ki jih bo odlok reševal;
— načela, s katerimi naj bodo urejena razmerja na ustreznem po­

dročju ;
— cilje, ki se želijo doseči;

, — finančna sredstva, ki so potrebna za izvedbo odloka, ter vire 
in način zagotovitve teh sredstev;



— materialne obveznosti, ki bodo nastale za občino, OZD in 
druge organizacije in skupnosti ter za občane;

— kako bo zagotovljeno spremljanje izvajanja odloka ter način 
nadzora in odgovornost organov za izvajanje odloka;

— druge podatke, ki so pomembni za sprejem odloka.
Drugi del osnutka odloka vsebuje pravno formalno rešitev v 

obliki članov. Pravne norme se lahko po potrebi obrazložijo.
V osnutku odloka predlagatelj po možnosti poda alternativne 

predloge za posamezne rešitve.
Po potrebi mora biti k osnutku odloka predložena tudi ustrezna 

dokumentacija.«
2. člen

Sprememba velja z dnem sprejetja in se objavi v Uradnih obja­
vah pomurskih občin.

Številka: 020-3/88-1
V M. Soboti, 21. apr. 1988

Predsednik 
Skupščine občine M. Sobota 

. Andrej GERENČER, 1. r.

119
Na podlagi 3. odstavka 4. člena zakona o zemljiškem katastru 

(Ur. list SRS, št. 16/74) ter 194. in 206. člena statuta občine Gor. Rad­
gona (Ur. objave, št. 41/81, 7/86 in 2/87) je skupščina občine Gor. 
Radgona na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 30. 10. 1987 sprejela

ODLOK 
o spremembi katastrske meje med katastrskima občinama Bolehnečica, 

Bučkovci in Drakovci ter katastrsko občino Slaptinci.
1. člen

Zaradi regulacijskih, melioracijskih in komasacijskih del v kata­
strskih občinah Bolehnečici, Bučkovci, Drakovci in Slaptinci se spre­
meni med temi občinami katastrska meja, ki je določena z vrisom v 
zemljiščkokatastrskih načrtih grafične izmere v merilu 1:2880. Meja 
se spremeni na odseku od ceste pare. št. 1035/2 k. o. Slaptinci, ob po­
toku Črnilo in reki Ščavnici do ceste pare. št. 1035/1 k. . Slaptinci.

2. člen
Nova meja poteka od križišča ceste pare. št. 1035/2 in dosedanje 

meje po severovzhodni meji komasacijske table 93/2 proti jugovzho­
du do melioracijskega jarka J 37, po severni meji tega jarka proti 
vzhodu do jarka J 32, po zahodni in južni meji tega jarka po poti P 
58, ki poteka ob regulirani Ščavnici, po jugozahodni meji te poti proti 
severozahodu do ceste pare. št. 1035/1, ob jugovzhodni meji te ceste 
preko Ščavnice, nato okrog komasacijskih tabel 88 C in 88 B do ceste 
pare. št. 1035/1 ter ob južni meji te ceste proti vzhodu do križišča ce­
ste in dosedanje meje.

3. člen
Grafična priloga v merilu 1:5000 z vrisano staro in novo mejo je 

sestavni del tega odloka.
4. člen

Za geodetske zadeve pristojni občinski upravni organ poskrbi za 
izvedbo tega odloka in vpis ter vris v ustrezne evidence.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja.
Številka: 015-2/87 PREDSEDNIK
Datum: 30/10-1987 Skupščine občine Gor. Radgona

Peter FRIDAU
120

Na podlagi 205. člena, 239. člena, 240. člena statuta občine Gor. 
Radgona (Uradne objave, št. 41/81,7/86 in 2/87) je skupščina občine 
Gornja Radgona na ločenih sejah Zbora združenega dela, Zbora kra­
jevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 13. 4. 1988 spre- 
jela SKLEP
o izvolitvi predsednika in podpredsednika Skupščine občine Gornja 

Radgona.
I.

Za predsednika Skupščine občine Gornja Radgona je izvoljen 
Peter FRIDAU, srednja izobrazba, Strma ulica 10, Gornja Radgona.

II.
Za podpredsednika Skupščine občine Gornja Radgona je izvo­

ljen Vinko ROUS, poklicna šola, Delavska pot 12, Gornja Radgona.
III.

Ta sklep velja z dnem sprejetja in se objavi v Uradnih objavah 
pomurskih občin.

Št.: 013-1/88-SO PREDSEDNIK
Datum: 13/4-1988 Zbora združenega dela

Tomaž PETERNELJ

PREDSEDNIK
Družbenopolitičnega zbora 

Dušan ZAGORC
PREDSEDNIK

Zbora krajevnih skupnosti 
Jože IVAČIČ

121
Na podlagi 241. člena statuta občine Gor. radgona (Uradne obja­

ve, št. 41/81, 7/86 in 2/87) je Zbor združenega dela skupščine občine 
Gor. Radgona na seji, dne 13. 4. 1988 sprejel

SKLEP: 
o izvolitvi predsednika in podpredsednika Zbora združenega dela skup­

ščine občine Gornja Radgona

I.
Za predsednika Zbora združenega dela skupščine občine Gor. 

Radgona je izvoljen Tomaž^Peternelj, ekonomski tehnik, Mladinska 
ulica 14, Gor. Radgona.

II.
Za podpredsednika Zbora združenega dela skupščine občine 

Gor. Radgona je izvoljen Jože Dunaj, ekonomist, Kapelski vrh 1, Ra­
denci.

III.
Ta sklep velja dnem sprejetja in se objavi v uradnih objavah 

pomurskih občin.

Št.: 013-1/88-SO
Datum: 13/4-1988

PREDSEDUJOČI DELEGAT 
Stane RIBIČ

122
Na podlagi 241. člena statuta občine Gor. Radgona (Uradne ob­

jave, št. 41/81, 7/86 in 2/87) je Družbenopolitični zbor skupščine ob­
čine Gor. Radgona na seji, 13. aprila 1988 sprejel

SKLEP: 
o izvolitvi predsednika in podpredsednika družbenopolitičnega zbora 

skupščine občine Gornja Radgona.

I.
Za predsednika Družbenopolitičnega zbora skupščine občine 

Gor. Radgona je izvoljen Dušan ZAGORC, predmetni učitelj, Parti­
zanska c. 37, Gor. Radgona.

II.
Za podpredsednika Družbenopolitičnega zbora skupščine občine 

Gor. Radgona je izvoljena Irena PETEK-FERENC, ekonomski teh­
nik, Kidričevo naselje 6, Radenci.

111. '
Ta sklep velja z dnem sprejetja in se objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Št.: 013-1/88-SO
Datum: 13/4-1988

PREDSEDUJOČI DELEGAT
Drago HORVAT

123
Na podlagi 241. člena statuta občine Gor. Radgona (Uradne ob­

jave, št. 41/81, 7/86 in 2/87) je zbor krajevnih skupnosti skupščine 
občine Gornja Radgona na seji, dne 13. aprila 1988 sprejel

SKLEP 
o izvolitvi predsednika in podpredsednika zbora krajevnih skupnosti 

skupščine občine Gornja Radgona.

I.
Za predsednika zbora krajevnih skupnosti skupščine občine Gor­

nja Radgona je izvoljen Jože IVAČIČ, pravnik, Pohorskega bataljho- 
na 6, Radenci.

II.
Za podpredsednika zbora krajevnih skupnosti skupščine občine 

Gornja Radgona je izvoljen Rudi KETIŠ, skladiščnik, Zg. Kocjan 5, 
Radenci.

III.
Ta sklep velja z dnem sprejetja in se objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Št.: 013-1/88-SO
Datum: 13/4-1988

PREDSEDUJOČI DELEGAT 
Tone ROVŠN1K


	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne13\id-30198273_date-1988_vol-014_no-13_scn-001.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne13\id-30198273_date-1988_vol-014_no-13_scn-002.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne13\id-30198273_date-1988_vol-014_no-13_scn-003.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne13\id-30198273_date-1988_vol-014_no-13_scn-004.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne13\id-30198273_date-1988_vol-014_no-13_scn-005.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne13\id-30198273_date-1988_vol-014_no-13_scn-006.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne13\id-30198273_date-1988_vol-014_no-13_scn-007.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne13\id-30198273_date-1988_vol-014_no-13_scn-008.jpg‎

